[image: ГЕРБ МОСКВА]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       22.05.2023
	пгт Ольга
	№
	328

Об утверждении межведомственной комиссии по приему, контролю и содержанию мест массового отдыха населения на водных объектах на территории Ольгинского муниципального округа в период летнего (оздоровительного) сезона

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», решением комисси по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Приморского края от 18.04.2023 № 33, решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуации и обеспечению пожарной безопасности  Ольгинского муниципального округа от 12.05.2023 № 12, руководствуясь Уставом администрация Ольгинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать межведомственную комиссию по приему, контролю и содержанию мест массового отдыха населения на водных объектах на территории Ольгинского муниципального округа в период летнего (оздоровительного) сезона.
2. Утвердить межведомственную комиссию по приему, контролю и содержанию мест массового отдыха населения на водных объектах на территории Ольгинского муниципального округа в период летнего (оздоровительного) сезона (Приложение 1).
2. Отделу организационной работы обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления.
        3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Врио главы Ольгинского муниципального округа                      Е.Э. Ванникова

Приложение № 1

                                                                                                             Утвержден
 постановлением Администрации
муниципального округа
от 22.03.2023 г. № 328

С О С Т А В
межведомственной комиссии по приему, контролю и содержанию мест массового отдыха населения на водных объектах на территории Ольгинского муниципального округа в период летнего (оздоровительного) сезона в 2023 году

Руководитель комиссии:
Первый заместитель главы администрации Ольгинского муниципального округа
Секретарь:
Ведущий специалист МКУ «ГО,ЧС и ЭДДС администрации Ольгинского муниципального округа»
Члены комиссии:
-Государственный инспектор Ольгинского участка Центра ГИМС ГУ МЧС России по ПК
-Директор МКУ ГО ЧС и ЕДДС администрации Ольгинского муниципального округа
-Начальник отдела по работе с территориями администрации Ольгинского муниципального округа
-Начальник МКУ ХОЗУ администрации Ольгинского муниципального округа;
-Начальник МКУ «Ольгинский ОНО»
[bookmark: _GoBack]-Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите  их прав администрации Ольгинского округа
-Начальник ОНД и ПР по Ольгинскому муниципальному району
-Начальник пункта № 16 МОМВД России «Кавалеровский» (по согласованию)
-Главный врач КГБУЗ «Ольгинская ЦРБ» (по согласованию)
-Представитель  федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека (Роспотребнадзора)
 (по согласованию)
-Представитель межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 16 по Приморскому краю. (по согласованию)
-Представитель межрайонного отдела по контролю, надзору, охране ВБР и среды их обитания. (по согласованию)

image1.jpeg